per dominum deum et elus sancta quatuor euvangelia manibus no-

stris corporaliter tacta in manu et posse subscripti notarli tamquam

publice persone prò personis (juarum intersit stipulaiites nos semper

habere ratum gratum et flrraum qui^lquid per vos et quemlibel vestrum

in predictis et circa predìcta nostro nomine et prò nobis tractatuiii
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initum coacordatum pactum stipulatum gestum procuratuin et actum

extiterit et nullo tempore revocare Dee centra ea facere vel venire Quini-

mo ea omnia compiere et totaliter observare non obstantibus iegibus

canonis costitucionibus consuetudinibus statutis et usibus dictantibus

quod in certis casibus speciale mandatum exigantur aut iuribus quibu-

seumque in contrarium comodolibet asserentibus quibus in actu pre-

senti renunciamus expresse et volumus penitus derogar! de certa scìen-

cia et consulte. Quod est actum et datum in villa licate Tercia die

febroarii secunde Inditionis anno dominice incarnacionis M. CCC. XC. III.

Regnique nostri dicli Regis secundo et diete Regine decimo septimo.

Lo duch.

Signum Martini et Marie dei gracia Regis et Regine Sicilie ac

duchatuum athenarum et neopatrie ducis et ducisse Et Infantis Martini

illustrissimi domini Petri bone memorie Regis Aragonum fliii et dei

gracia ducis Montisalbi Gubernatoris generalis prò serenissimo domino

lohanne Rege Aragonum fratre ed domino nostro carissimo in omni-

bus suis regnis et terris suis coadiutorisque diete Regine in Regimine

Regni et ducatuum pedictorum ac patris et administratoris legictimi

dicti Regis. Qui predictam laudamus concedimus firmamus etiam et ju-

ramus et ad majorem corroboracionem eorum sigillum nostrum ducis

predicti cum nondum Regia sigilla sint facta apponi jussimus impendenti.

Testes sunt qui ad predictam presentes fuerunt Nobiles viri Cueral-

dus de queralto camerlengus otonus de Moutechateno et poncius den-

tensa maiordoraus milites dominorum predictorum consiliarii.

Beai Cancelleria, anno 1.392, voi. 18 f. 1.33.

DOCUMENTO XX.

3 Febbraio 1393.

Atto di procura ai predetti ambasciatori, col quale sono abilitati

a contrarre obbligazioni in nome del re, per procurarsi il de-

naro necessario all'eseciizioue dell'ambasciata.

Pateal uuiversis quod nos Martinus et Maria etc. Et Infans Marti-

nus etc. Quia posset sequi facilìter (piod vos Nobiles et dilecti consi-
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liarii nostri Petrus sancii de caiatambio miles david larcarii inagister